Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида № 14 села Марьино муниципального образования Успенский район

352472 Краснодарский край, Успенский район, село Марьино, пер. Торговый,3

                                    ПРИКАЗ

       11.01.2021г.                                                                                     №14
с. Марьино

Об утверждении перечня
Сведений конфиденциального характера

В   соответствии    с    Федеральным    законом    от 27июля 2006года
№149-ФЗ«Об информации, информационных технологиях и о защите
информации», Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ«О
персональных данных»,постановлением Правительства Российской
Федерации от 1 ноября 2012 года № 1119«Об утверждении требований к
защите персональных данных при их обработке в информационных системах
персональных данных», нормативными и методическими документами
Федеральной службы по техническому и экспортному контролю Российской
Федерации и Федеральной службы безопасности Российской Федерации, на
основаниист.6.7, Устава муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 14
села  Марьино муниципального образования Успенский район,
приказываю:

1.Утвердить перечень сведений конфиденциального характер
МБДОУ детского сада комбинированного
 вида № 14(приложение).
2.Приказ вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ № 14 И.Г. Нагорная

Приложение
к  Приказу

от11.01.021г.№14

ПЕРЕЧЕНЬ
сведений конфиденциального характера

в МБДОУ детском салу комбинированного вида № 14

№
п/п

Сведения, отнесенные к категории
ограниченногодоступа

Основание отнесения
сведенийккатегорииограничен

ного
доступа

1 Персональныеданные(любаяинформация,относящаяся
прямо или косвенно к определенному или
определяемомуфизическомулицу)

Статья7 Федерального закона от
27 июня 2006 года №152-ФЗ
«Оперсональныхданных»

2 Сведения,ставшиеизвестнымивсвязисисполнениемдолжн
остныхобязанностей,втомчислесведения,касающиесячаст
нойжизнииздоровьягражданилизатрагивающиеих честьи
достоинство

Пункт 6 статьи 12
Федеральногозакона от
02.03.2007 N 25-ФЗ
«Омуниципальной службе
вРоссийскойФедерации»

3 Сведения о личной и семейной тайне. Сведения
очастной жизни. Сведения, раскрывающие
тайнупереписки, телефонных переговоров,
почтовых,телеграфныхи иныхсообщений.

Статья 23
КонституцииРоссийской
Федерации,принятой
всенароднымголосованием12
декабря1993
года

4 Сведения, предоставляемые участниками торгов
 всоответствиис правиламиорганизованных
торгов

Статья 23 Федерального
законаот21.11.2011 N325-
ФЗ«Об
организованныхторгах»

5 Сведения, содержащиеся в проектах документов и
(или)прилагаемыхкнимматериалахналюбомносителеинфо
рмациидо официальнойпубликации

Пункт 3 статьи 6
Федеральногозаконаот27.07.20
06N149-ФЗ
«Обинформации,
информационных технологиях
иозащите информации»

6 Сведения,содержащиесявматериалахслужебныхрасследо
ваний (проверок) до издания
соответствующихраспорядительныхдокументов

Пункт 3 статьи 6
Федеральногозаконаот27.07.20
06N149-ФЗ
«Обинформации,
информационных технологиях
иозащите информации»

7 Сведенияосистемахзащитыинформации(средства,методы
испособызащитыинформации,реквизитыдоступа,матриц
ыдоступаипроцедурыдоступак
информационнымсистемамиресурсам).Сведенияобоценке
эффективностизащитыинформации.

Пункт 3 статьи 6
Федеральногозаконаот27.07.20
06N149-ФЗ
«Об
информации,информационных
технологиях иозащите
информации»

8 Сведенияобинформационно-
телекоммуникационныхсетях и каналахсвязи,
компьютерныхсетях,
средствахвычислительнойтехники,программномобеспече
нии,системахисредствахохранно-тревожной,пожарной
сигнализацииивидеонаблюдения

Пункт 3 статьи 6
Федеральногозаконаот27.07.20
06N149-ФЗ
«Об
информации,информационныхт
ехнологияхи
озащитеинформации»

9 Сведенияодеятельностиконкурсных,аукционныхидругих
подобных комиссий и об оценке предложений
домоментаутвержденияпобедителязакупочнойпроцедуры

Пункт 3 статьи 6
Федеральногозаконаот27.07.20
06N149-ФЗ
«Об
информации,информационныхт

ехнологияхи
озащитеинформации»

10 Сведения,раскрывающиевопросызащитыобъектовот
чрезвычайных ситуаций техногенного характера
 итеррористическихпроявлений

Пункт 3 статьи 6
Федеральногозаконаот27.07.20
06N149-ФЗ
«Об информации,
информационных технологиях
и о защите информации»

11. Сведения об организации внутренних
 контрольных мероприятий и проверок до их
завершения

Пункт 3 статьи 6
Федеральногозаконаот27.07.20
06N149-ФЗ
«Об информации,
информационных технологиях и
о защите информации»

12. Сведения, раскрывающие:
-штатные расписания;
-распоряжения по личному составу

Пункт 3 статьи 6
Федеральногозаконаот27.07.20
06N149-ФЗ
«Об информации,
информационных технологиях
и о защите информации»

 Заведующий МБДОУ № 14                                                И.Г. Нагорная

	Об утверждении перечня
	ПЕРЕЧЕНЬ

		2021-08-13T12:48:37+0300
	Нагорная Ирина Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью